
UCHWAŁA NR 342.XLVII.2023 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2023 rok Nr 337.XLVI.2022 Rady Gminy 
Mochowo z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 149 633,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 35 929 633,10 zł w tym: 
- dochody bieżące – 25 341 547,11 zł, 
- dochody majątkowe – 10 588 085,99zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 490 253,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
uchwały. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 38 242 553,10 zł w tym: 
- wydatki bieżące – 25 321 253,10 zł, 
- wydatki majątkowe –  12 921 300,00 zł. 

3) Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu gminy stanowi deficyt budżetu w wysokości 
2 312 920,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek 
w wysokości 1 661 000,00 zł, z przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 50 000,00 zł oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 165 675,00 zł oraz przychodami z wolnych 
środków w wysokości 436 245,00 zł. 

4) Łączna kwota przychodów wynosi 4 051 221,76 zł oraz łączna kwota rozchodów wynosi 
1 738 301,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5) Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć WPF 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 342.XLVII.2023  Rady Gminy Mochowo z dnia 30 stycznia 2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 733 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę -50 000,00 0,00 683 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 733 000,00Dostarczanie wody -50 000,00 0,00 683 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 700 000,00 -50 000,00 0,00 650 000,00

756 7 117 589,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-90 000,00 5 000,00 7 032 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 348 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-40 000,00 0,00 2 308 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 200 000,00 -40 000,00 0,00 2 160 000,00

75616 1 839 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-50 000,00 0,00 1 789 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 900 000,00 -50 000,00 0,00 850 000,00

75618 120 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00 125 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00

801 142 500,00Oświata i wychowanie 0,00 74 278,10 216 778,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 74 278,10 74 278,10

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 74 278,10 74 278,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 74 278,10 74 278,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2051 0,00 0,00 74 278,10 74 278,10

852 585 670,00Pomoc społeczna 0,00 15 300,00 600 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 15 300,00 15 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 160 000,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 160 000,00 160 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

25 226 969,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 74 278,10 74 278,10

-140 000,00 254 578,10 25 341 547,11

majątkowe
600 7 843 030,99Transport i łączność 0,00 35 055,00 7 878 085,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 6 928 520,61Drogi publiczne gminne 0,00 35 055,00 6 963 575,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 6 928 520,61 0,00 35 055,00 6 963 575,61

10 553 030,99razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 35 055,00 10 588 085,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 780 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 74 278,10 74 278,10

-140 000,00 35 929 633,10289 633,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 342.XLVII.2023  Rady Gminy Mochowo z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 570 000,00 240 400,00 240 400,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 329 600,00 9 329 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 142,00 -64 142,00 -64 142,00 0,00 -64 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 725 858,00 186 258,00 186 258,00 0,00 186 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 539 600,00 9 539 600,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 916 100,00 236 100,00 236 100,00 0,00 236 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 680 000,00 7 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 142,00 -64 142,00 -64 142,00 0,00 -64 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 071 958,00 181 958,00 181 958,00 0,00 181 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 890 000,00 7 890 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 142,00 -44 142,00 -44 142,00 0,00 -44 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 858,00 105 858,00 105 858,00 0,00 105 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 81 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 751 479,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 479,39 751 479,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 945,00 174 945,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 424,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 424,39 926 424,39 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 6 928 520,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 928 520,61 6 928 520,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 963 575,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 963 575,61 6 963 575,61 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 572 469,00 4 572 469,00 4 300 069,00 3 629 697,90 670 371,10 0,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 100,00 -143 100,00 -143 100,00 -143 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 675,00 130 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 675,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 595 044,00 4 560 044,00 4 156 969,00 3 486 597,90 670 371,10 0,00 272 400,00 130 675,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 094 375,00 4 094 375,00 4 082 375,00 3 554 903,90 527 471,10 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 100,00 -143 100,00 -143 100,00 -143 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 675,00 130 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 675,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 116 950,00 4 081 950,00 3 939 275,00 3 411 803,90 527 471,10 0,00 12 000,00 130 675,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 630 903,90 2 630 903,90 2 630 903,90 2 630 903,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 100,00 -103 100,00 -103 100,00 -103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 527 803,90 2 527 803,90 2 527 803,90 2 527 803,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4218
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 590,00 62 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 590,00 62 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 085,00 68 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 085,00 68 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6068
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 786 000,00 10 756 000,00 10 410 100,00 8 645 838,76 1 764 261,24 0,00 345 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 420,10 103 420,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 420,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 889 420,10 10 859 420,10 10 410 100,00 8 645 838,76 1 764 261,24 0,00 345 900,00 103 420,10 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 420,10 103 420,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 420,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 420,10 188 420,10 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 103 420,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 726,44 23 726,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 726,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 726,44 23 726,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 726,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 693,66 79 693,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 693,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 693,66 79 693,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 693,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 693 000,00 1 693 000,00 1 143 200,00 915 911,95 227 288,05 0,00 549 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 600,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 600,00 1 708 300,00 1 143 500,00 915 911,95 227 588,05 0,00 564 800,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 600,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 600,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 363 300,00 2 363 300,00 2 356 700,00 395 048,25 1 961 651,75 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 351 000,00 2 351 000,00 2 344 400,00 395 048,25 1 949 351,75 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 489 000,00 489 000,00 482 400,00 298 048,25 184 351,75 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 700,00 476 700,00 470 100,00 298 048,25 172 051,75 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 167 600,00 156 300,00 106 300,00 81 637,03 24 662,97 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 300,00 1 011 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 170 700,00 156 300,00 106 300,00 81 637,03 24 662,97 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 400,00 1 014 400,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 117 600,00 106 300,00 106 300,00 81 637,03 24 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 300,00 1 011 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 120 700,00 106 300,00 106 300,00 81 637,03 24 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 400,00 1 014 400,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 521 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 300,00 521 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 400,00 524 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 752 300,00 25 121 400,00 20 063 216,00 14 038 127,92 6 025 088,08 415 824,00 3 942 360,00 0,00 0,00 700 000,00 12 630 900,00 12 630 900,00 180 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219 542,00 -219 542,00 -219 542,00 -143 100,00 -76 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 709 795,10 419 395,10 170 300,00 0,00 170 300,00 0,00 15 000,00 234 095,10 0,00 0,00 290 400,00 290 400,00 35 000,00 0,00 0,00

po zmianach 38 242 553,10 25 321 253,10 20 013 974,00 13 895 027,92 6 118 946,08 415 824,00 3 957 360,00 234 095,10 0,00 700 000,00 12 921 300,00 12 921 300,00 215 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 3



Przychody ogółem, w tym: 3 710 601,76 340 620,00 4 051 221,76

Kredyty i pożyczki § 952 3 292 403,76 3 292 403,76

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 50 000,00 50 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 0,00 165 675,00 165 675,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 106 898,00 106 898,00

Wolne środki, w tym: 261 300,00 174 945,00 436 245,00

na pokrycie deficytu budżetu 261 300,00 174 945,00 436 245,00

Rozchody ogółem, w tym: 1 738 301,76 0,00 1 738 301,76

Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 738 301,76 1 738 301,76

Wynik budżetu -1 972 300,00 -340 620,00 -2 312 920,00

Dochody 35 780 000,00 149 633,10 35 929 633,10

Wydatki 37 752 300,00 490 253,10 38 242 553,10

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 342.XLVII.2023  Rady Gminy Mochowo z dnia 30 stycznia 2023 r. 

§ 950

Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana +,- PLAN

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 342.XLVII.2023  Rady Gminy Mochowo z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 35 000,000,00 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 35 000,000,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Zakup serwera rackowego 0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 42 300,000,00 42 300,00

85295 Pozostała działalność 42 300,00 42 300,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 300,00 42 300,00
Opracowanie projektu zamiennego dokumentacji projektowej na zmianę 
sposobu użytkowania lokali mieszczących się w budynku Szkoły

 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie, z przeznaczeniem na

 

działalność Klubu „SENIOR+”

0,00 42 300,00 42 300,00

250 000,00 327 300,0077 300,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany planu: 
1) w rozdziale 40002 zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł z tytułu wpływów z usług 
2) w rozdziale 60016 zwiększenie o kwotę 35 055,00 zł z tytułu wpływów z tytułu środków z 

Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania 
„Modernizacja dróg na terenie gminy Mochowo 1. relacji Bożewo Nowe - Grodnia, 2. relacji 
Zglenice Małe - Zglenice Duże, 3. w miejscowości Cieślin” 

3) w rozdziale 75615 zmniejszenie o kwotę 40 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od 
nieruchomości 

4) w rozdziale 75616 zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku rolnego 
5) w rozdziale 75618 zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł z tytułu wpływów z innych opłat pobieranych 

przez jst 
6) w rozdziale 80195 zwiększenie o kwotę 74 278,10 zł z tytułu wpływów dotacji na realizację 

projektu „Przyjaźń bez granic” w ramach programu Erasmus+ 
7) w rozdziale 85295 zwiększenie o kwotę 15 300,00 zł z tytułu wpływów środków na wypłatę 

dodatku węglowego 
8) w rozdziale 85395 zwiększenie o kwotę 160 000,00 zł z tytułu wpływów z innych środków 

(dochody ze sprzedaży węgla) 
 
W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 60016: 
a. zwiększenie o kwotę 210 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne „Modernizacja 

dróg na terenie gminy Mochowo 1. relacji Bożewo Nowe - Grodnia, 2. relacji Zglenice Małe - 
Zglenice Duże, 3. w miejscowości Cieślin” (środki z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych – 35 055,00 zł oraz środki własne – 174 945,00 zł) 

b. zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (w tym 
opracowanie dokumentacji technicznej remontu drogi gminnej Nr 370206W w m. Rokicie) 

c. zmniejszenie o kwotę 64 142,00 zł z tytułu: 
  zakupu materiałów i wyposażenia – 44 142,00 zł 
  zakupu usług pozostałych – 20 000,00 zł 

2) w rozdziale 75023  
a. zwiększenie o kwotę 165 675,00 zł z tytułu środków z programu „Cyfrowa  gmina” z 

przeznaczeniem na: 
  zakup materiałów i wyposażenia – 62 590,00 zł 
  zakup usług pozostałych – 68 085,00 zł 
  wydatki na zakupy inwestycyjne „Zakup serwera rackowego” 

b. zmniejszenie o kwotę 143 100,00 zł z tytułu: 
  wynagrodzeń osobowych – 103 100,00 zł 
  składek na ubezpieczenia społeczne – 40 000,00 zł 

3) w rozdziale 80195 zwiększenie o kwotę 103 420,10 zł na realizację projektu „Przyjaźń bez granic” 
w ramach akcji kluczowej 2 programu ERASMUS+: Partnerstwa na rzecz współpracy (zadanie 
objęte Wykazem Przedsięwzięć WPF realizowanym w latach 2023-2024 przez Szkołę 
Podstawową im. Powstańców Styczniowych w Ligowie) 

4) w rozdziale 85295 zwiększenie o kwotę 57 600,00 zł z tytułu: 
a. świadczeń społecznych – 15 000,00 zł 
b. zakupu materiałów i wyposażenia – 300,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 1



c. wydatków inwestycyjnych – na realizację zadania Opracowanie projektu zamiennego 
dokumentacji projektowej na zmianę sposobu użytkowania lokali mieszczących się w budynku 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie, z przeznaczeniem na działalność Klubu 
„SENIOR+” – 42 300,00 zł 

5) w rozdziale 85395 zwiększenie o kwotę 160 000,00 zł z przeznaczeniem na: 
a. zakup materiałów i wyposażenia – 120 000,00 zł 
b. zakup usług pozostałych – 40 000,00 zł 

6) w rozdziale 90095 zmniejszenie o kwotę 12 300,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych 
7) w rozdziale 92601 zwiększenie o kwotę 3 100,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Budowa boiska 

sportowego w m. Cieślin, gmina Mochowo” 

 
W załączniku „Przychody i rozchody” 
1) zwiększenie przychodów z wolnych środków o kwotę 174 945,00 zł (niewykorzystane w roku 

2022) 
2) zwiększenie przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 165 675,00 (środki z programu Cyfrowa gmina) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2A716-8183-40D8-9433-ABEA9A6C75A0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




